
Çalışan ihtiyat sandığında biriktirdiğiniz sermaye (eski sisteme 
kıyasla) fesih nedeninden bağımsız olarak bir iş akdi sona erdikten 
sonra da muhafaza edilir. Çalışan ihtiyat sandığındaki birikiminizin 
nasıl kullanılacağı hakkında ancak belirli koşullar yerine getirilmişse 
karar verebilirsiniz: en az 36 ay boyunca prim ödeme ve ilgili bir fesih 
çeşidi.

TAZMINAT HAKKINA SAHIP MIYIM?

Fesih çeşidi Prim ödeme süresi*

0-35 prim ayı 36'dan prim ayı

Kendi kendine fesih – –

Haklı işten çıkarılma – –

Haksız erken ayrılma – –

İşveren tarafından fesih – 

İş akdinin karşılıklı feshi – 

Haksız işten çıkarılma – 

Annelik veya babalık dönemin göre bir kısmi zamanlı 
işte kendi kendine fesih

– 

Haklı erken ayrılma – 

Katkı payı ödemeden 5 yıl çalışma  

Emeklilik  

Ölüm (eşine veya kaydettirilen kişiye ve aile yardımı 
almaya hak kazanan çocuklara %100)

 

 Tasarruf hakkı
–  Hiçbir hak söz konusu değilse, birikiminiz kaybolmaz, sizin adınıza değerlendirilmeye devam edilir.
*  Dikkat: Müteşebbis ihtiyat sandığından yapılan prim ödemeleri çalışan ihtiyat sandığındaki prim ödeme süresine  
    sayılmaz (bunun tersi de geçerlidir)! Sadece farklı emeklilik kurumlarının prim ayları toplanır.

valida.at altında daha fazla bilgi alabilirsiniz

Önemli! Yasal bir hakkınız bulunur bulunmaz, diğer opsiyonlarınız 
hakkında size otomatik olarak bilgi vereceğiz!

ÇALIŞAN IHTIYAT SANDIĞIYLA ILGILI TAZMINAT BILGILERI. 
(Türkisch)
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Vergiye tabi seçenekler:
Biriken tutarın ödenmesi. Bu seçenekte yasal olarak öngörülen gelir vergisi kesildikten sonra birikiminizin 
%6‘sını kaybedersiniz.

VALIDA PLUS AG TARAFINDAN BIR HESAP BILGISI ALDIM. 
BIRIKIMIMI ŞIMDI ÇEKEBILIR MIYIM?
Hayır, hesap bilgisi yalnızca birikiminizin tutarı hakkında size bilgi verir. Tazminat hakkına sahip olur olmaz, gereken 
tüm bilgileri ve evrakları için özel bir bilgilendirme yazısı tarafımızdan size otomatik olarak gönderilecektir.

Birikiminizin tutarını online olarak www.vk-service.at/valida adresinden de sorgulayabilirsiniz. Valida ana sayfasının 
müşteri kayıt kısmından kolayca kaydolabilirsiniz. Kayıtla ilgili tüm bilgileri ve erişim kodunu postayla gönderilecek 
olan hesap bilgisinde bulabilirsiniz. Hesap bilgisi elinizde değilse, +43 1 546 22-569 nolu telefonda kodunuzu 
öğrenebilirsiniz. 

ÇALIŞAN IHTIYAT SANDIĞIMI EN VERIMLI NASIL KULLANABILIRIM?
Birikiminizi emekliliğinize kadar KE vergisinden muaf olacak şekilde BVK‘de değerlendirmeye devam ettiğinizde vergi 
bakımından bütün avantajlardan yararlanırsınız; böylece en sonunda vergiden muaf bir ömür boyu ek emekliliğe 
aktarabilirsiniz. Bu sayede, birikiminizi çekmeniz durumunda ortaya çıkan %6‘lık gelir vergisini ödemezsiniz.

BIRIKIMIMIN BANA ÖDENMESI NE KADAR SÜRER?
Yasal düzenlemelere göre birikiminiz size takip eden ayın başından (Valida Plus AG‘deki tazminat beyanınızın mad-
delerine göre) havale edilir.

ÇEŞITLI BVK‘LARDA HESAPLARIM VAR. BUNLARI BIRLEŞTIREBILIR MIYIM?
Evet. Henüz tazminat hakkına sahip olmasanız da diğer BVK‘lardaki birikiminizi üç sene sonra hiçbir prim ödeme-
den Valida Plus AG‘ye aktarabilirsiniz. Bunun için Hesap birleştirme formumuzu kullanın ya da formu kullanmadan 
aşağıdaki metni içeren bir tazminat beyanını gönderin:

„Ben, İsim, (10 haneli sosyal sigorta numarası, adres), sizde üç yıldan beri primsiz olarak biriken paramı şu şekilde 
kullanmak istiyorum: şu andaki işletme ihtiyat sandığı olan Valida Plus AG‘ye aktarılması (BVK kodu 71300)“.

Eski emeklilik kurumunuzun iletişim bilgilerini eski hesap bilgilerinizde bulabilirsiniz.

Vergiden muaf seçenekler:
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sandığına aktarılması
	Müteşebbis ihtiyat sandığınızın ömür boyu emeklilik olması amacıyla bir emeklilik ek sigortasına aktarılması
	İşyeri değişiminde veya müteşebbis ihtiyat sandığında yeni bir işletme ihtiyat sandığına (BVK) aktarılması

HANGI TAZMINAT SEÇENEKLERINE SAHIBIM?
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http://www.valida.at/eBusiness/services/resources/media/1080574410965774852-1171508121875936395-1102593700803890385-1-1-NA.pdf

